

Flemming Rasmussen ApS
Vognmandsforretning
Dybendalvej 10
4190 Munke-Bjergby

CVR-nummer 77610316

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *24/10 2019*



Flemming Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Flemming Rasmussen ApS Vognmandsforretning
Dybendalvej 10
4190 Munke-Bjergby

Telefon:	57807081
E-mail:	flasmussen@live.dk
Hjemstedskommune:	Sorø
CVR-nummer:	77610316
Regnskabsperiode:	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Kundenummer:	54820

Direktion

Flemming Jørgen Rasmussen

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive vognmands- og entreprenørvirksomhed, samt handel med grus og sten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der er realiseret et overskud på TDKK 192 mod et underskud sidste år på TDKK 10. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 400.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018/19	2017/18
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	407.337	308
1	Personaleomkostninger	-167.623	-266
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-4.800	-12
	Resultat før finansielle poster	234.914	29
	Finansielle omkostninger	-43.262	-39
	Resultat før skat	191.652	-10
2	Skat af årets resultat	-42.197	2
	Årets resultat	149.455	-7
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	104.900	52
	Overført resultat	44.555	-59
	Resultatdisponering i alt	149.455	-7

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Produktionsanlæg og maskiner	1.399	6
	Materielle anlægsaktiver	1.399	6
	Anlægsaktiver i alt	1.399	6
	Lager sten og grus	15.000	15
	Lager diesel	27.200	27
	Varebeholdninger	42.200	42
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.206	122
	Udskudte skatteaktiver	0	4
	Tilgodehavende skat	0	3
	Periodeafgrænsningsposter	34.266	33
	Tilgodehavender	176.472	162
	Likvide beholdninger	1.064.483	996
	Omsætningsaktiver i alt	1.283.155	1.200
	Aktiver i alt	1.284.554	1.207

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	147.502	103
	Foreslået udbytte	52.000	0
3	Egenkapital i alt	399.502	303
	Hensættelser til udskudt skat	656	0
	Hensatte forpligtelser	656	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.621	127
	Selskabsskat	27.994	0
	Anden gæld	734.781	777
	Kortfristede gældsforpligtelser	884.396	904
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	885.052	904
	Passiver i alt	1.284.554	1.207
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	126.889	181		
	Pensioner	15.000	68		
	Andre omkostninger til social sikring	14.566	14		
	Øvrige personaleomkostninger	11.168	4		
	Personaleomkostninger i alt	167.623	266		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1		
2	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	37.994	0		
	Regulering af udskudt skat	4.203	-2		
	Skat af årets resultat i alt	42.197	-2		
3	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	200	103	0	303
	Årets resultat	0	45	52	97
	Egenkapital ultimo	200	148	52	400
4	Eventualforpligtelser				
	Til sikkerhed for reetablering af grusgrav, er gennem pengeinstitut stillet garanti DKK 600.000.				
5	Kontraktlige forpligtelser				
	Selskabet har en opsigelsesforpligtigelse på 3 måneders husleje. Beløbet udgør DKK 6.000.				
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen.				
